
Rua Bernardino Monteiro, 22, Centro 
Domingos Martins-ES, CEP: 29.260-000

www.domingosmartins.es.gov.br

PORTARIA DE PESSOAL Nº  4375/2025

RETIFICA A PORTARIA DE PESSOAL Nº 2084 

VALÉRIO ARTHUR KUMM DE 30 DE MAIO DE 

2025.

O Prefeito Municipal de Domingos Martins, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, e,

                  - Considerando os termos da CI/ PMDM/ SECSAU/ Nº 1467/2025, 
protocolado nesta municipalidade sob o nº 5.988/2025;

D E C R E T A:

Art  1º  Fica  retificado  a  Portaria  de  Pessoal  nº  5.988/2025,  passando   a 
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica prorrogado até 28 de novembro de 2025, o prazo do contrato 
de trabalho de Valerio Arthur Kumm -   para o  cargo de Motorista, por  meio da 
Portaria de Pessoal nº 3040/2025, lotado no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos 
retroativos em 30 de maio de 2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Domingos Martins – ES, 26 de novembro de 2025.

  
EDUARDO JOSÉ RAMOS

Prefeito 


	EDUARDO JOSÉ RAMOS
	Prefeito

